
str. 1

SV Žlutice - Toužim - Bezdružice - stav 12. 3. 2024

OBCE
Obec Počet obyvatel (2015) Počet připojených na

vodovod (2015)

Připojené části obcí v obci v připojených
částech obcí

v obci v připojených
částech obcí

Bezdružice 1 168 928 870 858

Bezdružice, Řešín

Kokašice 307 245 287 245

Kokašice, Krasíkov

Konstantinovy Lázně 1 224 1 172 1 064 1 012

Břetislav, Dlouhé Hradiště,
Konstantinovy Lázně, Nová
Ves, Okrouhlé Hradiště,
Poloučany

Celkem 2 699 2 345 2 221 2 115

ORP
Stříbro

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SV
Zdrojem pitné vody pro SV je vodní nádrž Žlutice, voda jde přes území Karlovarského kraje do
kraje Plzeňského, kde jsou zásobeny obce Bezdružice, Konstantinovy Lázně, Kokašice a
některé místní části těchto obcí. SV prochází přes obce Bezvěrov a Úterý, které však nejsou
na tento SV napojeny.

BODOVÉ OBJEKTY
Vodojemy

Název Kapacita [m3] Vlastník Provozovatel Poznámka

VDJ Bezdružice 200,00 dvoukomorový



str. 2

VDJ Konstantinovy Lázně 100,00 dvoukomorový

VDJ Kokašice 300,00 571 206

Úpravny vody

Název Kapacita [l/s] Vlastník Provozovatel Poznámka

ÚV Žlutice 190,00 571 206

BILANČNÍ ÚDAJE
Položka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Průměrná potřeba vody m3/den - - - - - - -

Maximální potřeba vody m3/den - - - - - - -

Voda specifická z VVR l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFC l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFD l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFO l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VNF l/os x den - - - - - - -

POPIS NAVRHOVANÉHO STAVU
Dle studie propojení skupinových vodovodů bude tento SV propojen s SV Tachov - Bor - Planá
a SV Stříbro - Kladruby - Těchlovice, bude vystaven propojovací vodovodní řad a další zařízení
(ČS, VDJ).

INVESTIČNÍ NÁKLADY

Vodojem

Název Kapacita [m3] Etapa Typ investice Investice [mil. Kč]

VDJ Bezdružice 2 2023-2026 nová realizace 10,00



str. 3

Rozvodná vodovodní síť

Název Délka
[km]

Počet
přípojek

Etapa Typ investice Investice
[mil. Kč]

Propojení SV
Žlutice a SV
Bezdružice

40,00 2023-2026 nová realizace 150,00

NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ

ČÁSTI OBCÍ NAVRŽENÉ K PŘIPOJENÍ NA SV

MAPA


